
Determina n.

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
PROVINCIA REGIONALE DI ENNA

4° Settore - Ufficio tecnico
del

.Oggetto: Liquidazione fatture Eni s.p.a. - Divisione Gas & Power.
Periodo: dicembre2011-Aprile 2012.-
CIG:Z1603F37AA.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

• Preso atto che il Bilancio dell1 esercizio finanziario 2012, in corso di formazione, prevede il pagamento delle utenze
comunali con imputazione ai capp. 651 "Immobili comunali", 1095/2 "Spese diverse Scuole elementari", 750 "Spese
diverse per gli uffici del Giudice di Pace", 1145/2 "Manutenzione Scuole Medie Statali";

• Viste le fatture della Eni S.pA - Divisione Gas & Power relative alla fornitura di gas per uso riscaldamento per gli
immobili comunali, per come elencate nell' allegato prospetto riepilogativo, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;

• Riscontrato che dette fatture, afferenti il periodo dicembre 2011 aprile 2012 comportano una spesa complessiva di
€ 306,24 suddivisa nei relativi capitoli di competenza, per come riportato nei su menzionati allegati;

• Considerato che è necessario impegnare la somma complessiva di €. 306,24 al capitolo n. 1145/2;

• Dato atto che trattasi di spesa obbligatoria dipendente da vincolo contrattuale assunto tra il Comune e la Società di cui
in oggetto;

per quanto sopra esposto

D E T E R M I N A

1. Impegnare la somma complessiva di €. 306,24 per il pagamento delle fatture Eni s.p.a. - Divisione Gas &
Power riferita al periodo Dicembre 2011 - Aprile 2012 al cap.:

1145/2 € 306.24 " Manutenzione Scuole Medie"

del Bilancio del corrente esercizio 2012, in corso di formazione, secondo i relativi importi meglio specificati negli
allegati prospetti;

2. liquidare e pagare alla Eni s.p.a. - Divisione Gas & Power la complessiva somma di € 306,24 riferita al periodo
dicembre 2011 - aprile 2012 al sopra citato capitolo;

3. dare atto la fattura in questione rientra tra i servizi essenziali per il funzionamento dell'Ente, trattandosi di
contratto si somministrazione e non appalto,prescindendo.pertanto dall'acquisizione del DURC;

4. dare incarico ali' Ufficio di Ragioneria, cui la presente si trasmette, unitamente alla documentazione
giustificativa, affinchè proweda ali' emissione del relativo mandato di pagamento in favore della Società in
oggetto, previo riscontro dei requisiti previsti dagli arti. 28 e 29 del D. Lgs. n° 77/95, nonché ad ogni altro
conseguente adempimento di competenza.-

II Respons
( Sig.n

d'Istruttoria
'avano)

II Responsabile Del Procedimento
(GeotTu_F .auria)

r-
// Responsabile Dei Servizi Finanziari
Visto: perla regolarità contàbile

Responsabile'Jtìeir U.T.C.
(Ing. Gidtfainni D'Anna)


